ALVARO ROBERTO GONÇALVES - PL - Membro 

Local: Câmara Municipal 

Data: 17/03/2025 

Horário: 10:00h 

PROJETO: 

PROJETO DE LEI Nº 18/2025, QUE AUTORIZA O CHEFE DO EXECUTIVO 

MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO DE 2025, NO VALOR DE R$7.037.154,49 (SETE MILHÕES, 

TRINTA E SETE MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E 

QUARENTA E NOVE CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, DE 

AUTORIA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO.